3

Sie sollen auch alle eine obriste haben, die sie die materin nennen,
die auch von allen schwesteren mit gemeinen stimmen soll erwehlet
werden 7). Die wahll aber soll geschehen alle drey jahr einmal umb
das fest der heyligen Catharinae in gegenwertigkeit des herren
»fficialis oder sonst eines anderen, den der herr bischoff an seine
stelle ordnen wirdt, soll auch geschehen mit l3eimlid1en sliimmen"’), S0
eine nach der anderen fur dem herren official oder bischofflichen
stadthalter ablegen werden. Alsdan soll die person, auff welche der
meyste theill der schwesteren gestimmet, fur eine rechttmeBige

terin gehalten sein. Es soll auch den schwesteren frey sein, ent-
m::der eine newe materin aus ihrem mittell zue erwehlen oder aber
:ieselbige so bisher im ampt gewesen, mit newen stimmen zu be-
Cetizen. mitt dem bescheyde, das die erwehlete oder bestetigte
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(4]

Eodem tempore simul electio fiet etiam seniorum sororum trium
quatuorve pro maiore: vel minore numero congregationis, quas
tanquam consiliarias in rebus gravioribus adhibeat sibi mater
quibusve tanquam auxiliatricibus utatur in tota domo melius guber-
nanda.

[5.]

Quoniam vota perpetua non sine matura deliberatione emittenda
sunt, ne forte, quod facile votum fuerit, facile post modum negligatur
fiantque posteriora hominis talis deteriora prioribus 19), idcirco nulla
sororum admittetur ad vota, nisi iusta probatione praemissa, ad quam
probationem unus quidem annus suffecerit communiter sororibus 1),
Antequam tamen ad vota admittantur, singulae atque eae maxime,
quae haereditatem !?) aliquam vel iam adierint vel aditurae sint,
expedit, ut reverendissimi domini vicario offerantur ab eo seorsim
examinandae de tota conditione et proposito ipsarum, ut ne quicquam
in eo genere praepropere fiat neve talis aliqua soror post modum ex
‘praepropera rerum suarum abdicatione vel se ipsam in difficultates
coniiciat vel domum congregationis totam 13).

(6]

Inito probationis tempore statim interroganda erit soror, placeatne
congregationis institutum, ut in eo ipsa perseveret an secus; si non
placuerit, quam primum dimittenda erit absque omni tamen dedecore
eius, quandoquidem in probatione tantum fuit, sed et absque detri-
mento domus. Decernet ergo vel ipse reverendissimus dominus epis-
copus vel officialis eius aut ab eo constitutus vicarius auditis expen-
sis, quae in talem sororem tempore probationis factae sint, debeatne
domui eas vel quantum ex eis refundere. At quae perseverandj
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materin, wo nicht uber vierczig, jedoch zum wenigsten uber dreyBig
jahr alt sey undt in dieser congregation zum wenigsten sieben jahr
gelebet habe ?).